募集资金专项账户运作情况 公司不存在公司债券募集资金专项账户。

募集资金使用是否与募集说明书承诺的

用途、使用计划及其他约定一致
是。

4、公司债券信息评级情况

2016 年 4 月 28 日，东方金诚国际信用评估有限公司对 2013 年公司债券进

行了跟踪评级，本期债券信用等级维持为 AA，发行主体长期信用等级维持为

AA，评级展望维持为稳定，同时公司按期支付发行的公司债利息，切实保障了

债权人的利益。

5、报告期内，公司未有债券增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施。

6、报告期内，未发生召开债券持有人会议的情况。

7、报告期内债券受托管理人履行职责的情况

报告期内，受托管理人对公司的资信状况进行了持续关注，2016 年 4 月 29

日，公司披露了 2013 年公司债券受托管理事务报告（2015 年度）。

8、截至报告期末和上年末（或报告期和上年相同期间）公司的主要会计数

据和财务指标

单位：万元

项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减

流动比率 448.34% 592.44% -144.10%

资产负债率 24.32% 22.96% 1.36%

速动比率 390.33% 476.44% -86.11%

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减

EBITDA 利息保障倍数 189.17 15.75 1,101.08%

贷款偿还率 53.52% 50.30% 3.23%

利息偿付率 114.78% 103.15% 11.63%

上述会计数据和财务指标同比变动超过 30%的主要原因：上年度末，公司完

成资产重组所致。

9、截至报告期末，公司主要的资产权利未存在受限情况。

10、公司不存在逾期未偿还债项。

11、报告期内，公司不存在对其他债券和债务融资工具的付息兑付情况。

12、报告期内获得的银行授信 31.33 亿元，已使用授信额度为 1.07 亿元，偿

还银行贷款 0.60 亿元。

13、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

浙江传化股份有限公司   2016年半年度报告全文

 41

公司根据约定完成 2015 年 3 月 15 日至 2016 年 3 月 14 日期间的公司债

利息兑付。

14、报告期内，公司债券未发生的重大事项。

15、公司债券不存在保证人。

第六节   股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
2,845,001,58

4
87.33 -10,000 -10,000 2,844,991,584 87.33

1、国家持股

2、国有法人持股 67,451,963 2.07   67,451,963 2.07

3、其他内资持股

其中：境内法人持股
2,702,382,71

5
82.95   2,702,382,715 82.95

  境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份 75,166,906 2.31 -10,000 -10,000 75,156,906 2.31

二、无限售条件股份 412,813,094  12.67 10,000 10,000 412,823,094  12.67

1、人民币普通股 412,813,094 12.67 10,000 10,000 412,823,094 12.67

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
3,257,814,

678

100.00 0 0 3,257,814,678 100.00

股份变动的原因：公司原监事应天根先生辞职后买入公司股票，根据深交所

相关规定对其买入的股票进行解锁，致使公司限售股份发生变化。

股份变动的批准情况：

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况：

□ 适用 √ 不适用

浙江传化股份有限公司   2016年半年度报告全文

 42

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司

普通股股东的每股净资产等财务指标的影响：

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明：

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况
单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

传化集团有限公司 1,858,287,154 0 0 1,858,287,154

发行股份购买

资产并配套募

集资金事项所

致

2018 年 11 月

19 日

长安财富－广发银行－长安资

产·传化物流股权投资专项资产管

理计划

174,216,027 0 0 174,216,027